

## ESTADO DE MINAS GERAIS

## CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 20/02/2017 a 20/02/2017)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
1	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 2, EM TECIDO, TINTA NA COR AZUL	UN		2,000	13,9000	27,80	Sim ***
2	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 2, EM TECIDO, TINTA NA COR PRETA,	UN		2,000	13,9000	27,80	Sim ***
3	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº2, EM TECIDO, TINTA NA COR VERMELHA	UN		2,000	13,9000	27,80	Sim ***
4	APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL	UN		5,000	1,2000	6,00	Sim ***
5	BORRACHA BRANCA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX		1,000	14,9000	14,90	Sim ***
6	CAIXA ARQUIVO: PLÁSTICO (POLIETILENO)	UN		20,000	4,5000	90,00	Sim ***
7	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	UN		2,000	18,9900	37,98	Sim ***
8	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA	CX		1,000	42,4500	42,45	Sim ***
9	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL	CX		1,000	42,4500	42,45	Sim ***
10	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA	CX		1,000	42,4500	42,45	Sim ***
11	CANETA MARCA TEXTO	CX		2,000	21,8000	43,60	Sim ***
12	CD-RW REGRAVÁVEL, 80 MIN 700MB	UN		5,000	4,5000	22,50	Sim ***
13	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0. CX COM 810 UN	CX		3,000	12,9000	38,70	Sim ***
14	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0. CX COM 415 UN	CX		3,000	12,9000	38,70	Sim ***
15	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0. CX COM 137	CX		2,000	12,9000	25,80	Sim ***
16	COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA, 90G	UN		2,000	1,9000	3,80	Sim ***
17	ELÁSTICO AMARELO OURO, PACOTE COM 100 UN.	PT		1,000	4,9000	4,90	Sim ***
18	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, COR MARRON, PCT C/100 Envelopes	PT		1,000	35,0000	35,00	Sim ***
19	ENVELOPE BRANCO P/ CARTA 114X162MM.	UN		30,000	0,1000	3,00	Sim ***
20	ESTILETE LÂMINA DE AÇO 18MM	UN		5,000	2,9000	14,50	Sim ***
21	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS, COR BRANCA, TAM. 6281, CX C 25FL	CX		2,000	21,5700	43,14	Sim ***
22	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS, COR BRANCA, TAM 6283, C X C/25 F	CX		2,000	21,5700	43,14	Sim ***
23	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA	CX		2,000	34,8000	69,60	Sim ***
24	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN		3,000	3,9000	11,70	Sim ***
25	FITA DUREX ADESIVA TRANSPARENTE PEQUENA	UN		3,000	1,7000	5,10	Sim ***
26	GRAMPEADOR CAPACIDADE 25 FOLHAS	UN		2,000	29,9000	59,80	Sim ***
27	GRAMPEADOR CAPACIDADE MÍNIMA P/ 100 FLS	UN		2,000	90,0000	180,00	Sim ***
28	GRAMPO 26/6 5000 UNID.	CX		3,000	6,9000	20,70	Sim ***
29	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAM 23/10. CX C/ 5000	CX		3,000	17,9000	53,70	Sim ***
30	GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM METAL, CX C/ 50 UN	CX		3,000	16,0000	48,00	Sim ***
31	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO PLAST. CX C/ 50 UN	CX		3,000	16,0000	48,00	Sim ***
32	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO 50 UN	CX		3,000	19,8000	59,40	Sim ***

(Período de 20/02/2017 a 20/02/2017)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
33	LÁPIS BORRACHA	CX		1,000	36,0000	36,00	Sim ***
34	LÁPIS GRAFITE Nº 2, CAIXA C/ 144 UNID.	CX		1,000	113,0000	113,00	Sim ***
35	MARCADOR P/ RETRO PROJETOR TINTA PERMANENTE, PONTA MEDIA 2	UN		2,000	4,1000	8,20	Sim ***
36	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR, PONTA MÉDIA 2,0MM, COR AZUL	UN		2,000	4,1000	8,20	Sim ***
37	MOLHA DEDO, PESO LÍQUIDO 12G/ESTOJO, EMBALAGEM: CAIXA.	UN		2,000	2,9000	5,80	Sim ***
38	PAPEL A4, (COR BRANCA), DIMENSÕES: 210 X 297MM, GRAMATURA	CX		6,000	259,0000	1.554,00	Sim ***
39	Papel Verge 180 Grs	PT		5,000	15,6000	78,00	Sim ***
40	PASTA CATÁLOGO PRETA COM 50 FOLHAS EM PLÁSTICO	UN		5,000	13,5000	67,50	Sim ***
41	PASTA FICHÁRIO CAIXA	CX		5,000	48,0000	240,00	Sim ***
42	PASTA SUSPENSÃO REF. 5024	UN		10,000	3,9000	39,00	Sim ***
43	PERFURADOR EM AÇO, CAPACIDADE 35 FOLHAS	UN		3,000	35,0000	105,00	Sim ***
44	PINCEL ATOMICO 850, COR AZUL	UN		3,000	3,4000	10,20	Sim ***
45	PINCEL ATOMICO 850, COR PRETA	UN		3,000	3,4000	10,20	Sim ***
46	PORTA LÁPIS/CANETA ACRÍLICO FUMÊ, MED. 9,5 X 5,5 X 5,5CM	PT		1,000	12,0000	12,00	Sim ***
47	PORTA LEMBRETE ACRÍLICO FUMÊ, MED. 12 X 10 X 2,5 CM	PT		1,000	12,0000	12,00	Sim ***
48	POSTIT, 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS 38 X 50MM, CORES DIVERSAS	UN		35,000	6,9000	241,50	Sim ***
49	POSTIT, 1 BLOCO COM 100 FOLHAS, 76 X 102MM, CORES DIVERSAS	UN		30,000	7,9000	237,00	Sim ***
50	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI	UN		25,000	0,7000	17,50	Sim ***
51	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 32MM	UN		25,000	1,7000	42,50	Sim ***
52	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 51MM	UN		25,000	2,6000	65,00	Sim ***
53	RÉGUA DE 30CM, SENDO EM PLÁSTICO RÍGIDO, CORES VARIADAS.	UN		3,000	2,2000	6,60	Sim ***
54	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, TAM 21CM	UN		2,000	14,9000	29,80	Sim ***
55	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL	UN		1,000	8,9000	8,90	Sim ***
56	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA	UN		1,000	8,9000	8,90	Sim ***
57	TONNER LASER CB435A, CB436A, CC388 A E CE285A	UN		24,000	80,0000	1.920,00	Sim ***

Total do Fornecedor: 6.109,21

Total Itens Vencedores: 6.109,21

Fornecedor: 176 - MECPAPER LTDA - EPP

1 ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 2, EM TECIDO, TINTA NA COR AZUL UN 2,000 14,5000 29,00 Não

(Período de 20/02/2017 a 20/02/2017)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
2	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 2, EM TECIDO, TINTA NA COR PRETA,	UN		2,000	14,5000	29,00	Não
3	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº2, EM TECIDO, TINTA NA COR VERMELHA	UN		2,000	14,5000	29,00	Não
4	APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL	UN		5,000	1,0000	5,00	Não
5	BORRACHA BRANCA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX		1,000	14,8000	14,80	Não
6	CAIXA ARQUIVO: PLÁSTICO (POLIETILENO)	UN		20,000	4,7000	94,00	Não
7	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	UN		2,000	21,9000	43,80	Não
8	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA	CX		1,000	39,5000	39,50	Não
9	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL	CX		1,000	39,5000	39,50	Não
10	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA	CX		1,000	39,5000	39,50	Não
11	CANETA MARCA TEXTO	CX		2,000	20,4000	40,80	Não
12	CD-RW REGRAVÁVEL, 80 MIN 700MB	UN		5,000	4,8000	24,00	Não
13	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0, CX COM 810 UN	CX		3,000	14,4000	43,20	Não
14	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0, CX COM 415 UN	CX		3,000	14,4000	43,20	Não
15	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0, CX COM 137	CX		2,000	14,4000	28,80	Não
16	COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA, 90G	UN		2,000	1,8000	3,60	Não
17	ELÁSTICO AMARELO OURO, PACOTE COM 100 UN.	PT		1,000	4,5000	4,50	Não
18	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, COR MARRON, PCT C/100 Envelopes	PT		1,000	36,8000	36,80	Não
19	ENVELOPE BRANCO P/ CARTA 114X162MM.	UN		30,000	0,1000	3,00	Não
20	ESTILETE LÂMINA DE AÇO 18MM	UN		5,000	2,9900	14,95	Não
21	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS, COR BRANCA, TAM. 6281, CX C 25FL	CX		2,000	22,0000	44,00	Não
22	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS, COR BRANCA, TAM 6283, C X C/ 25 F	CX		2,000	22,0000	44,00	Não
23	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA	CX		2,000	36,0000	72,00	Não
24	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN		3,000	3,7000	11,10	Não
25	FITA DUREX ADESIVA TRANSPARENTE PEQUENA	UN		3,000	1,5000	4,50	Não
26	GRAMPEADOR CAPACIDADE 25 FOLHAS	UN		2,000	26,8000	53,60	Não
27	GRAMPEADOR CAPACIDADE MINIMA P/ 100 FLS	UN		2,000	97,0000	194,00	Não
28	GRAMPO 26/6 5000 UNID.	CX		3,000	5,5000	16,50	Não
29	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAM 23/10, CX C/ 5000	CX		3,000	15,9000	47,70	Não
30	GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM METAL, CX C/ 50 UN	CX		3,000	15,0000	45,00	Não
31	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO PLAST, CX C/ 50 UN	CX		3,000	15,0000	45,00	Não
32	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO 50 UN	CX		3,000	21,5000	64,50	Não
33	LÁPIS BORRACHA	CX		1,000	33,2000	33,20	Não

(Período de 20/02/2017 a 20/02/2017)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
34	LÁPIS GRAFITE Nº 2, CAIXA C/ 144 UNID.	CX		1,000	107,0000	107,00	Não
35	MARCADOR P/ RETRO PROJETOR TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2	UN		2,000	4,3000	8,60	Não
36	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR, PONTA MÉDIA 2,0MM, COR AZUL	UN		2,000	4,3000	8,60	Não
37	MOLHA DEDO, PESO LÍQUIDO 12G/ESTOJO. EMBALAGEM: CAIXA.	UN		2,000	2,7000	5,40	Não
38	PAPEL A4, (COR BRANCA), DIMENSÕES: 210 X 297MM, GRAMATURA	CX		6,000	279,0000	1.674,00	Não
39	Papel Verge 180 Grs	PT		5,000	15,0000	75,00	Não
40	PASTA CATÁLOGO PRETA COM 50 FOLHAS EM PLÁSTICO	UN		5,000	13,9000	69,50	Não
41	PASTA FICHÁRIO CAIXA	CX		5,000	45,0000	225,00	Não
42	PASTA SUSPENSÃO REF. 5024	UN		10,000	3,8000	38,00	Não
43	PERFURADOR EMAÇO, CAPACIDADE 35 FOLHAS	UN		3,000	38,0000	114,00	Não
44	PINCEL ATOMICO 850, COR AZUL	UN		3,000	3,6000	10,80	Não
45	PINCEL ATOMICO 850, COR PRETA	UN		3,000	3,6000	10,80	Não
46	PORTA LÁPIS/CANETA ACRÍLICO FUMÊ, MED. 9,5 X 5,5 X 5,5CM	PT		1,000	11,5000	11,50	Não
47	PORTA LEMBRETE ACRÍLICO FUMÊ, MED. 12 X 10 X 2,5 CM	PT		1,000	11,7000	11,70	Não
48	POSTIT, 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS 38 X 50MM, CORES DIVERSAS	UN		35,000	5,8000	203,00	Não
49	POSTIT, 1 BLOCO COM 100 FOLHAS, 76 X 102MM, CORES DIVERSAS	UN		30,000	7,7000	231,00	Não
50	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI	UN		25,000	0,7500	18,75	Não
51	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 32MM	UN		25,000	1,9000	47,50	Não
52	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 51MM	UN		25,000	2,8000	70,00	Não
53	RÉGUA DE 30CM, SENDO EM PLÁSTICO RÍGIDO, CORES VARIADAS.	UN		3,000	1,9900	5,97	Não
54	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, TAM 21CM	UN		2,000	15,5000	31,00	Não
55	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL	UN		1,000	7,6000	7,60	Não
56	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA	UN		1,000	7,6000	7,60	Não
57	TONNER LASER CB435A, CB436A, CC388 A E CE285A	UN		24,000	87,0000	2.088,00	Não
				Total do Fornecedor:		6.361,37	
				Total Itens Vencedores:		0,00	

Fornecedor: 177 - Livraria e Papelaria Guarnieri Barretos Ltda - ME

1 ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 2, EM TECIDO, TINTA NA COR AZUL  
 2 ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 2, EM TECIDO, TINTA NA COR PRETA,

UN  
UN2,000  
2,00015,7000  
15,700031,40  
31,40Não  
Não

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
3	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº2, EM TECIDO, TINTA NA COR VERMELHA	UN		2,000	15,7000	31,40	Não
4	APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL	UN		5,000	1,3000	6,50	Não
5	BORRACHA BRANCA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX		1,000	14,8000	14,80	Não
6	CAIXA ARQUIVO: PLÁSTICO (POLIETILENO)	UN		20,000	4,4000	88,00	Não
7	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	UN		2,000	19,2000	38,40	Não
8	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA	CX		1,000	43,0000	43,00	Não
9	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL	CX		1,000	43,0000	43,00	Não
10	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA	CX		1,000	43,0000	43,00	Não
11	CANETA MARCA TEXTO	CX		2,000	21,0000	42,00	Não
12	CD-RW REGRAVÁVEL, 80 MIN 700MB	UN		5,000	4,7000	23,50	Não
13	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0. CX COM 810 UN	CX		3,000	13,1000	39,30	Não
14	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0. CX COM 415 UN	CX		3,000	13,1000	39,30	Não
15	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0. CX COM 137	CX		2,000	13,1000	26,20	Não
16	COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA, 90G	UN		2,000	1,7000	3,40	Não
17	ELÁSTICO AMARELO OURO, PACOTE COM 100 UN.	PT		1,000	4,8000	4,80	Não
18	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, COR MARRON, PCT C/100 Envelopes	PT		1,000	36,0000	36,00	Não
19	ENVELOPE BRANCO P/ CARTA 114X162MM.	UN		30,000	0,2000	6,00	Não
20	ESTILETE LÂMINA DE AÇO 18MM	UN		5,000	3,0000	15,00	Não
21	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS, COR BRANCA, TAM. 6281, CX C 25FL	CX		2,000	25,0000	50,00	Não
22	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS, COR BRANCA, TAM 6283, CX C/ 25 F	CX		2,000	24,9000	49,80	Não
23	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA	CX		2,000	34,5000	69,00	Não
24	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN		3,000	3,8000	11,40	Não
25	FITA DUREX ADESIVA TRANSPARENTE PEQUENA	UN		3,000	2,0000	6,00	Não
26	GRAMPEADOR CAPACIDADE 25 FOLHAS	UN		2,000	35,0000	70,00	Não
27	GRAMPEADOR CAPACIDADE MÍNIMA P/ 100 FLS	UN		2,000	89,0000	178,00	Não
28	GRAMPO 26/6 5000 UNID.	CX		3,000	6,9800	20,94	Não
29	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAM 23/10. CX C/ 5000	CX		3,000	17,8000	53,40	Não
30	GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM METAL, CX C/ 50 UN	CX		3,000	16,3000	48,90	Não
31	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO PLAST. CX C/ 50 UN	CX		3,000	16,3000	48,90	Não
32	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO 50 UN	CX		3,000	19,8000	59,40	Não
33	LÁPIS BORRACHA	CX		1,000	37,0000	37,00	Não
34	LÁPIS GRAFITE Nº 2, CAIXA C/ 144 UNID.	CX		1,000	126,0000	126,00	Não

(Período de 20/02/2017 a 20/02/2017)

Número da Coleta: 6/2017 Data: 20/02/2017

Fornecedor: 177 - Livraria e Papelaria Guarnieri Barretos Ltda - ME

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
35	MARCADOR P/ RETRO PROJETO TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2	UN		2,000	4,0000	8,00	Não
36	MARCADOR PARA RETRO PROJETO, PONTA MÉDIA 2,0MM, COR AZUL	UN		2,000	4,0000	8,00	Não
37	MOLHA DEDO, PESO LÍQUIDO 12G/ESTOJO. EMBALAGEM: CAIXA.	UN		2,000	2,9800	5,96	Não
38	PAPELA4, (COR BRANCA), DIMENSÕES: 210 X 297MM, GRAMATURA	CX		6,000	269,0000	1.614,00	Não
39	Papel Verge 180 Grs	PT		5,000	15,0000	75,00	Não
40	PASTA CATÁLOGO PRETA COM 50 FOLHAS EM PLÁSTICO	UN		5,000	13,0000	65,00	Não
41	PASTA FICHÁRIO CAIXA	CX		5,000	52,0000	260,00	Não
42	PASTA SUSPENSÃO REF. 5024	UN		10,000	4,9000	49,00	Não
43	PERFURADOR EMAÇO, CAPACIDADE 35 FOLHAS	UN		3,000	42,0000	126,00	Não
44	PINCEL ATOMICO 850, COR AZUL	UN		3,000	4,3000	12,90	Não
45	PINCEL ATOMICO 850, COR PRETA	UN		3,000	4,3000	12,90	Não
46	PORTA LÁPIS/CANETA ACRÍLICO FUMÊ, MED. 9,5 X 5,5 X 5,5CM	PT		1,000	10,9000	10,90	Não
47	PORTA LEMBRETE ACRÍLICO FUMÊ, MED. 12 X 10 X 2,5 CM	PT		1,000	10,5000	10,50	Não
48	POSTIT, 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS 38 X 50MM, CORES DIVERSAS	UN		35,000	12,0000	420,00	Não
49	POSTIT, 1 BLOCO COM 100 FOLHAS, 76 X 102MM, CORES DIVERSAS	UN		30,000	13,0000	390,00	Não
50	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI	UN		25,000	0,8000	20,00	Não
51	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 32MM	UN		25,000	1,6000	40,00	Não
52	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 51MM	UN		25,000	2,7000	67,50	Não
53	RÉGUA DE 30CM, SENDO EM PLÁSTICO RÍGIDO, CORES VARIADAS.	UN		3,000	2,2000	6,60	Não
54	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, TAM 21CM	UN		2,000	14,9000	29,80	Não
55	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL	UN		1,000	8,9000	8,90	Não
56	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA	UN		1,000	8,9000	8,90	Não
57	TONNER LASER CB435A, CB436A, CC388 A E CE285A	UN		24,000	85,0000	2.040,00	Não

Total do Fornecedor: 6.725,00

Total Itens Vencedores: 0,00

Total da Coleta: 6.109,21

*Fernando Queiroz Diniz*  
 ASSISTENTE LEGISLATIVO

MATR. 103

*Resp. pela coleta*